
1 2 3 4 5 Finale

Hecke en Houben Notarissen 31,5 31,5 34,0 27 28,5 31

van Broeckhuijsen VOF 27,0 31,0 31,0 33 30,5 30,5

Scheers Groep 24,0 24,5 34,0 34 30,5 29,4

Hoeberechts Advocaten 28,5 26,0 30,5 33,5 28 29,3

Neuhof Haans 31,0 33,0 25,5 26,5 29,0

ACS Cleaning 27,5 27,5 31,5 27 28,4

RT Business 27,0 13,0 28,5 26,5 23,8

RetSoft BV 22,5 25,0 26,5 20,5 23,6

Summa Adviesgroep 12,5 4,0 17,0 33 16,6

Geelen Beton 32,0 36,0 29 32,3

Hendrix vd Putten 29,0 30,5 31 30,2

Bart Janssen Assurantien 31,5 32,0 24,0 29,2

Munstercafe 34,0 30 21,5 29

Xella Nederland BV 29,5 14,0 32,5 25

vanpol.nl 16,0 30,0 23,0

Mondzorg Limburg 31,5 12,5 22,0

Engelman Architecten 29 14,5 21,8

Rabobank Roermond-Echt 8,5 8,5 8,5

Lean HR Services 34,5 34,5

Topsport Limburg 28 28,0

Par 3 27,5 27,5

Ernst & Young 26,5 26,5

de Herkenbosche 19,0 19,0

Deutsche Bank 17,5 17,5

Technomed 15,5 15,5

Drainblock 15,0 15,0

Dutch Flooring Solutions bv 15,0 15,0

Bidfood 14,5 14,5

VeTraNed 14,5 14,5

Asstabe Verzekeringen 12,5 12,5

Walstock BV 12,5 12,5

Detron 11,5 12

Major B.V. 10,5 10,5

Altus Tellus 30,0 30,0

De Maassche 27 27,0

Go4Slam 33,5 33,5

Salvum 13,5 14

= niet gespeeld deze ronde

= gespeeld op andere baan

Tussenklassement Bedrijfsledencompetitie 2018 Gemiddelde score per ronde

TEAMS BURGGOLF HERKENBOSCH



1 2 3 4 5 gemidd. Finale

Scheers Groep 34,0 34 30,5 32,8 1

Hecke en Houben Notarissen 31,5 31,5 34,0 32,3 2

Geelen Beton 32,0 36,0 29 32,3 3

van Broeckhuijsen VOF 31,0 31,0 33 31,7

Hoeberechts Advocaten 28,5 30,5 33,5 30,8

Neuhof Haans 31,0 33,0 26,5 30,2

Hendrix vd Putten 29,0 30,5 31 30,2

Bart Janssen Assurantien 31,5 32,0 24,0 29,2

ACS Cleaning 27,5 27,5 31,5 28,8

Munstercafe 34,0 30 21,5 28,5

RT Business 27,0 28,5 26,5 27,3

Xella Nederland BV 29,5 14,0 32,5 25,3

RetSoft BV 22,5 25,0 26,5 24,7

Summa Adviesgroep 12,5 17,0 33,0 20,8

Eindklassement Bedrijfsledencompetitie 2018

(beste scores teams op basis minimaal 3 ronden)

Gemiddelde score per ronde

TEAMS BURGGOLF HERKENBOSCH


